80141902 Reuniones y eventos 1,040,770.62

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,040,770.62

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.6.01 Eventos generales 1,040,770.62

Total 1,040,770.62

El monto de : **Un  millon cuarenta  mil setecientos setenta con 62/100 (1,040,770.62)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733771391040GkrCV